

Lūdzu atzīmē katrā rindiņā to apgalvojumu, kurš visvairāk atbilst tev.

Kritiskā domāšana	Informācijas analīze	Man ir grūti analizēt dažādus informācijas avotus par enerģiju un apkopot to bez skolotāja palīdzības.	Es varu analizēt un apkopot dažādus informācijas avotus par enerģiju bez skolotāja palīdzības.	Es varu analizēt dažādus informācijas avotus par enerģiju un apkopot tos ar draugu palīdzību. Es varu izdarīt secinājumus ar citu palīdzību.	Es pats varu analizēt dažādus informācijas avotus par enerģiju un apkopot tos. Es varu izdarīt secinājumus patstāvīgi.
	Informācijas novērtēšana	Es apskatu tikai vienu informācijas avotu. Man nepieciešama palīdzība, lai novērtētu tā ticamību.	Man nepieciešama neliela palīdzība, lai atrastu citus informācijas avotus un novērtētu to ticamību.	Es apskatu vairākus informācijas avotus, bet man nepieciešama neliela palīdzība, novērtējot to ticamību.	Es apskatu vairākus informācijas avotus un varu novērtēt to ticamību.
Radošums	Iztēles lietošana	Man labāk patīk, ja man pasaka priekšā, ko darīt nepazīstamās situācijās.	Man sagādā grūtības pielietot iztēli, lai izdomātu jaunu enerģijas avota dizainu. Man nepieciešama pieaugušo palīdzība, lai izdomātu nepieciešamo risinājumu.	Kopā ar draugiem es spēju būt radošs un izgudrot jaunas idejas mana enerģijas avota dizainam.	Es varu būt radošs un spēju radīt jaunas idejas mana enerģijas avota dizainam.
Dalīšanās	Darbība nenoteiktības apstākļos	Es dodu priekšroku uzdevumiem, kuriem ir viegli saprotams, skaidrs mērķis.	Es varu veikt uzdevumus, kuru rezultāts nav paredzams, ja kāds cits uzņemas vadību.	Es varu veikt uzdevumus, kuru rezultāts nav paredzams, ja man ir draugu vai pieaugušo atbalsts.	Man patīk uzņemties jaunus uzdevumus, pat ja rezultāts nav paredzams.
	Ideju apspriešana	Man nepatīk dalīties ar idejām un es nervozēju, jo citi tās var nepieņemt.	Ja man jautā, es varu dalīties ar idejām.	Es varu apspriest savas idejas ar draugiem, ģimeni vai skolotājiem	Es visu laiku dalos idejās ar visiem runājot, rakstot un izmantojot sociālos tīklus.